[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О признании утратившим силу приказа
комитета здравоохранения Волгоградской области

от 11 марта 2020 г. № 512н "Об организации медицинской деятельности, связанной с трансплантацией (пересадкой) органов и тканей человека,        в том числе с донорством органов и тканей в целях трансплантации (пересадки), в медицинских организациях,

подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"

В связи с утратой актуальности
п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 11 марта 2020 г. № 512н "Об организации медицинской деятельности, связанной с трансплантацией (пересадкой) органов и тканей человека, в том числе с донорством органов и тканей              в целях трансплантации (пересадки), в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области".
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Л.А.Баканова,

30-99-82